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23/2/23, 14:20 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Boyaca - Puerto Boyaca - Outlook

RE: ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO. RDO. 2017-00290.

Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Boyaca - Puerto Boyaca
<j02prmpalptob@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 23/02/2023 14:20

Para: lpaabogada <lpaabogada@gmail.com>

Acuse de recibo

Jorge A. Torres
Citador

De: Liliana Patricia Anaya Recuero <lpaabogada@gmail.com>

Enviado: jueves, 23 de febrero de 2023 11:59

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Boyaca - Puerto Boyaca <j02prmpalptob@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO. RDO. 2017-00290.

SENOR

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO BOYACA - BOYACA
E.S.D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO : IVAN ALEXANDER MUNOZ ESTRADA.

RADICADO : 2017-00290.

ASUNTO : ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Cordialmente,

Liliana Patricia Anaya R.

Gerente General y Directora Juridica

ABOGADOS | | * (+57) (4) 479.6445

0 312.250.41.85
Q Carrera 82B # 33B-74
= lpaabogada@gmail.com

Remitente notificado con
Mailtrack
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ABOGADOS

Medellin, 23 de febrero de 2023

SENOR
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO BOYACA - BOYACA
E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO : IVAN ALEXANDER MUNOZ ESTRADA.

RADICADO : 2017-00290.

ASUNTO ; ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad
demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la actualizacién de la liquidacidn
del crédito, de acuerdo al mandamiento de pago y la Sentencia.

Atentamente,

(o bss £

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
C.C. No. 32.208.997 de Medellin
T.P. No. 200.952 del C. S. de la J.

(+57) (4) 479.6445 [1302.403.5545 © Cra 82B # 33B-74 = lpaabogada@gmail.com
Medellin - Antioquia



ABOGADOS

LIQUIDACION DE CREDITO

Procedo a efectuar la liquidacién del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de lalLey 510/99

Plazo TEA pacltada, amensuall >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada ==
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 23-feb-23’
Tasa mensual pactada == Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, >> Microc u Otros
| Intereses _liquidados, fls >>
Vigencia Brio. Cte.| M&xima | . | Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual|Autorizada | Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias | Liq intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital
cuotas u otro: Intereses mas Intereses
26-oct-16 | 23-feb-23 1.5 4.671.040,00 0,00! Valor Folio 0,00! 4.671.040,00
26-oct-16 31-oct-16 21,99%| 2,40%| 2,404% 4.671.040,00 5 18.715,24 18.715,24 4.689.755,24
1-nov-16 30-nov-16 21,99%| 2,40%| 2,404% 4.671.040,00 30 112.291,44 131.006,68 4.802.046,68
1-dic-16 31-dic-16 22,34%| 2,44%| 2,438% 4.671.040,00 30 113.862,24 244.868,92 4.915.908,92
1-ene-17 31-ene-17 22.34%|  2,44%| 2,438% 4.671.040,00 30 113.862,24 358.731,16 5.029.771,16
1-feb-17 28-feb-17 22,34%|  2,44%]| 2,438% 4.671.040,00 30 113.862,24 472.593,41 5.143.633,41
1l-mar-17 31-mar-17 22,33%| 2,44%| 2,437% 4.671.040,00 30 113.817,44 586.410,85 5.257.450,85
1-abr-17 30-abr-17 22,33%|  2,44%]| 2,437% 4.671.040,00 30 113.817,44 700.228,29 5.371.268,29
1-may-17 31-may-17 22,33%| 2,44%| 2,437% 4.671.040,00 30 113.817,44 814.045,73 5.485.085,73
1jun-17 30-jun-17. 21,98%|  2,40%| 2,403% 4.671.040,00 30 112.246,48 926.292,20 5.597.332,20
1-jul-17 31-jul-17 21,98%| 2,40%| 2,403% 4.671.040,00 30 112.246,48 1.038.538,68 5.709.578,68
1-ago-17 31-ago-17 21.98%]  2,40%| 2,403% 4.671.040,00 30 112.246,48 1.150.785,16 5.821.825,16
l-sep-17 30-sep-17 21,48%| 2,35%| 2,355% 4.671.040,00 30 109.992,35 1.260.777,51 5.931.817,51
1-oct-17 31-0ct-17 2115%]  2,32%| 2,323% 4.671.040,00 30 108.498,20 1.369.275,71 6.040.315,71
1-nov-17 30-nov-17 20,96%| 2,30%| 2,304% 4.671.040,00 30 107.635,59 1.476.911,30 6.147.951,30
1-dic-17 31-dic-17 2077%|  2,29%| 2,286% 4.671.040,00 30 106.771,27 1.583.682,57 6.254.722,57
l-ene-18 31-ene-18 20,69%| 2,28%| 2,278% 4.671.040,00 30 106.406,83 1.690.089,40 6.361.129,40
1-feb-18 28-feb-18 2101%] 2,31%]| 2,309% 4.671.040,00 30 107.862,76 1.797.952,17 6.468.992,17
1-mar-18 31-mar-18 20,63%| 2,27%| 2,272% 4.671.040,00 30 106.133,30 1.904.085,47 6.575.125,47
1-abr-18 30-abr-18 2048%]  2,26%| 2,257% 4.671.040,00 30 105.448,72 2.009.534,18 6.680.574,18
1-may-18 31-may-18 20,44%| 2,25%| 2,254% 4.671.040,00 30 105.265,98 2.114.800,16 6.785.840,16
1jun-18 30-jun-18 2028%]  2,24%| 2,238% 4.671.040,00 30 104.534,26 2.219.334.42 6.890.374.42
1-jul-18 31-jul-18 20,03%| 2,21%| 2,213% 4.671.040,00 30 103.388,47 2.322.722,89 6.993.762,89
l-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20%| 2,205% 4.671.040,00 30 102.975,25 2.425.698,14 7.096.738,14
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19%| 2,192% 4.671.040,00 30 102.377,67 2.528.075,81 7.199.115,81
1l-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17%| 2,174% 4.671.040,00 30 101.548,89 2.629.624,70 7.300.664,70
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16%| 2,160% 4.671.040,00 30 100.903,20 2.730.527,90 7.401.567,90
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15%| 2,151% 4.671.040,00 30 100.487,60 2.831.015,49 7.502.055,49
l-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13%| 2,128% 4.671.040,00 30 99.377,38 2.930.392,87 7.601.432,87
1-feb-19 28-feb-19 19.70% 2,18%| 2,181% 4.671.040,00 30 101.871,38 3.032.264,26 7.703.304,26
1-mar-19 31-mar-19 1937%|  2,15%]| 2,148% 4.671.040,00 30 100.348,97 3.132.613,23 7.803.653,23
l-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14%| 2,143% 4.671.040,00 30 100.117,84 3.232.731,07 7.903.771,07
1-may-19| 31-may-19 19.34%|  2,15%| 2,145% 4.671.040,00 30 100.210,31 3.332.941,38 8.003.981,38
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14%| 2,141% 4.671.040,00 30 100.025,35 3.432.966,73 8.104.006,73
1ul-19 31-jul-19 19.28%|  2,14%]| 2,139% 4.671.040,00 30 99.932,84 3.532.899,57 8.203.939,57
1l-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14%| 2,143% 4.671.040,00 30 100.117,84 3.633.017,41 8.304.057,41
1-sep-19 30-sep-19 19.32%|  2,14%]| 2,143% 4.671.040,00 30 100.117,84 3.733.135,25 8.404.175,25
1l-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12%| 2,122% 4.671.040,00 30 99.099,38 3.832.234,62 8.503.274,62
1-nov-19 30-nov-19 1903%| 2,11%]| 2,115% 4.671.040,00 30 98.774,82 3.931.009.45 8.602.049 .45
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10%| 2,103% 4.671.040,00 30 98.217,87 4.029.227,32 8.700.267,32
1-ene-20 31-ene-20 18.77%|  2,09%]| 2,089% 4.671.040,00 30 97.567,19 4.126.794,51 8.797.834,51
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12%| 2,118% 4.671.040,00 30 98.913,95 4.225.708,45 8.896.748,45
1-mar-20 31-mar-20 1895%| 2,11%]| 2,107% 4.671.040,00 30 98.403,60 4.324.112,05 8.995.152,05
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08%| 2,081% 4.671.040,00 30 97.194,93 4.421.306,99 9.092.346,99
1-may-20|  31-may-20 1819%| 2,03%]| 2,031% 4.671.040,00 30 94.861,06 4.516.168,04 9.187.208,04
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02%| 2,024% 4.671.040,00 30 94.533,31 4.610.701,35 9.281.741,35
1-jul-20 31-jul-20 18.12%|  2,02%| 2,024% 4.671.040,00 30 94.533,31 4.705.234,66 9.376.274.66
1l-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04%| 2,041% 4.671.040,00 30 95.328,84 4.800.563,50 9.471.603,50
1-sep-20 30-sep-20 18.38%|  2,05%]| 2,050% 4.671.040,00 30 95.749,41 4.896.312,91 9.567.352,91
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02%| 2,021% 4.671.040,00 30 94.392,77 4.990.705,68 9.661.745,68
1-nov-20 30-nov-20 17,84%|  2,00%]| 1,996% 4.671.040,00 30 93.219,83 5.083.925,52 9.754.965,52
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96%| 1,957% 4.671.040,00 30 91.430,86 5.175.356,38 9.846.396,38
1-ene-21 31-ene-21 17,32%|  1,94%]| 1,943% 4.671.040,00 30 90.769,90 5.266.126,27 9.937.166,27
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97%| 1,965% 4.671.040,00 30 91.808,10 5.357.934,37 10.028.974,37
1-mar-21 31-mar-21 17.41%|  1,95%]| 1,952% 4.671.040,00 30 91.194,92 5.449.129,29 10.120.169,29
l-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94%| 1,942% 4.671.040,00 30 90.722,65 5.539.851,94 10.210.891,94
1-may-21| 31-may-21 17.22%|  1,93%]| 1,933% 4.671.040,00 30 90.297,16 5.630.149,10 10.301.189,10
1-jun-21 30-jun-21 17,21%) 1,93%| 1,932% 4.671.040,00 30 90.249,86 5.720.398,96 10.391.438,96
1jul-21 31-jul-21 17.18%|  1,93%]| 1,929% 4.671.040,00 30 90.107,92 5.810.506.88 10.481.546,88
l-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94%| 1,935% 4.671.040,00 30 90.391,75 5.900.898,63 10.571.938,63
1-sep-21 30-sep-21 17.19%|  1,93%]| 1,930% 4.671.040,00 30 90.155,24 5.991.053,88 10.662.093,88
1l-oct-21 31-oct-21 17,19% 1,93%| 1,930% 4.671.040,00 30 90.155,24 6.081.209,12 10.752.249,12
1-nov-21 30-nov-21 17.27%) 1,94%| 1,938% 4.671.040,00 30 90.533,59 6.171.742,71 10.842.782,71
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96%| 1,957% 4.671.040,00 30 91.430,86 6.263.173,57 10.934.213,57
l-ene-22 31-ene-22 17.66% 1,98%| 1,978% 4.671.040,00 30 92.373,35 6.355.546,92 11.026.586,92
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04%| 2,042% 4.671.040,00 30 95.375,59 6.450.922,51 11.121.962,51
1-mar-22 31-mar-22 18.47% 2,06%| 2,059% 4.671.040,00 30 96.169,58 6.547.092,08 11.218.132,08
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12%| 2,117% 4.671.040,00 30 98.867,58 6.645.959,66 11.316.999,66
1-may-22 31-may-22 19.71% 2,18%| 2,182% 4.671.040,00 30 101.917,43 6.747.877,09 11.418.917,09
1jun-22 30-jun-22 2040%|  2,25%| 2,250% 4.671.040,00 30 105.083,17 6.852.960,26 11.524.000,26
1-jul-22 31-jul-22 21,28%| 2,34%| 2,335% 4.671.040,00 30 109.087,42 6.962.047,68 11.633.087,68
l-ago-22 31-ago-22 22,21%| 2,43%| 2,425% 4.671.040,00 30 113.279,46 7.075.327,14 11.746.367,14
l-sep-22 30-sep-22 23,50%| 2,55%| 2,548% 4.671.040,00 30 119.028,15 7.194.355,29 11.865.395,29
1-oct-22 31-oct-22 24.61%| 2,65%| 2,653% 4.671.040,00 30 123.914,67 7.318.269,96 11.989.309,96
1-nov-22 30-nov-22 25,78%| 2,76%| 2,762% 4.671.040,00 30 129.006,70 7.447.276,66 12.118.316,66
1-dic-22 31-dic-22 27.64%]  2,93%| 2,933% 4.671.040,00 30 136.981,39 7.584.258,05 12.255.298,05
l-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04%| 3,041% 4.671.040,00 30 142.050,18 7.726.308,22 12.397.348,22
1-feb-23 23-feb-23 3018%| 3,16%| 3,161% 4.671.040,00 23 113.192,04 7.839.500,26 12.510.540,26
RESULTADOS >> 7.839.500,26 0,00 7.839.500,26 12.510.540,26]
SALDO DE CAPITAL 4.671.040,00
SALDO DE INTERESES 7.839.500,26
INTERESES REMUNERATORIOS 601.324,00
SALDO OTROS CONCEPTOS 1.375.235,00)
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 14.487.099,26
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RADICADO:

DEMANDANTE:

DEMANDADO:

TRASLADO:

TERMINO:

FIJACION:
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JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
DE PUERTO BOYACA

AVISO DE FIJACION EN LISTA

EJECUTIVO

2022-00061-00

BANCO DE BOGOTA S.A

ROSA LIDA PORRAS DE AMADO

En traslado RECURSO
REPOSICION propuesto por
demandante.

TRES (3) dias -110 del C.G.P

FEBRERO 28 de 2023.
Hora: 8:00 a.m.

FEBRERO 28 de 2023.
Hora: 6:00 p.m.

LINK DEL EXPEDIENTE: 15572408900220220006100

STHEFANIA LOPEZ AGUIRRE
SECRETARIA

A

jO2prmpalptob@cendoj.ramajudicial.gov.co
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